

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 44/2017

OBJETO: REGISTROS DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, LUBRIFICANTES, FILTROS, MATERIAIS AUTOMOTIVO

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Deisicler Bailo Zanolo Eireli-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quant	Preço	Preço total
1	5	ÓLEO 10W COM HOMOLOGAÇÃO - BALDE 20 LITROS	PETROBRAS LUBRAX HR 10W	BD	60,00	159,00	9.540,00
1	9	ÓLEO DE TRANSMISSÃO (T.D.T.O.) SAE 30 C/ HOMOLOGAÇÃO - BD 20 LITROS	PETROBRAS LUBRAX TAC 3 30	BD	10,00	220,00	2.200,00
1	10	ÓLEO HIDRÁULICO 68 COM HOMOLOGAÇÃO - BALDE 20 LITROS	INGRAX UNIX HIDRAULICO 68	BD	40,00	130,00	5.200,00
1	14	ÓLEO SAE 40 (15/40) PARA CAIXA - COM HOMOLOGAÇÃO - BALDE 20 LITROS	PETRONAS URANIA PLUS 40	BD	120,00	200,00	24.000,00
1	15	ÓLEO SAE 90 COM HOMOLOGAÇÃO - BALDE 20 LITROS	PETROBRAS LUBRAX GL-5 SAE 90	BD	30,00	178,00	5.340,00
TOTAL							46.280,00
F CA Comercio de Peças LTDA- EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	ÓLEO 15W40 SEMISINTÉTICO V.L. COM HOMOLOGAÇÃO	IPIRANGA	LT	240,00	13,40	3.216,00
1	11	ÓLEO P/ MOTORES DIESEL 15W40 COM HOMOLOGAÇÃO - BD 20 LITROS	IPIRANGA	BD	80,00	168,00	13.440,00

1	13	ÓLEO SAE 140 COM HOMOLOGAÇÃO - BALDE 20 LITROS	IPIRANGA	BD	30,00	184,00	5.520,00
3	4	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 745 E PSC 744 - CAT 120B/135H	VOX	UNI	10,00	31,00	310,00
3	6	FILTRO DE AR 1º AP 4934 - CAT 120B	TURBO	UNI	10,00	126,00	1.260,00
3	7	FILTRO DE AR 1º ARS 303 - CASE 580L/W20E	TURBO	UNI	6,00	68,00	408,00
3	10	FILTRO DE AR 1º E 2º 4.540.092.931 - RANDON RD406	TURBO	UNI	6,00	350,00	2.100,00
3	11	FILTRO DE AR 1º E 2º P 608533 - JCB 3C	TURBO	UNI	6,00	180,00	1.080,00
3	12	FILTRO DE AR 2º 2.456.376 - CAT 120K	TURBO	UNI	6,00	63,00	378,00
3	13	FILTRO DE AR 2º AP 4934 - CAT 120B	TURBO	UNI	10,00	126,00	1.260,00
3	16	FILTRO DE AR CABINE MLNLVE2314487 - CAT 120K	TURBO	UNI	4,00	220,00	880,00
3	18	FILTRO DE AR NLUMVE2456375 - CAT 120K	TURBO	UNI	6,00	135,00	810,00
3	20	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1-R 0762 - CAT 120K	VOX	UNI	6,00	105,00	630,00
3	21	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º E 2º 219001068/21802 539 - RANDON RD406	VOX	UNI	6,00	81,00	486,00
3	22	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º E 2º FB 21155 - JCB 3C	VOX	UNI	6,00	14,00	84,00
3	24	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 3.261.644 - CAT 120K	VOX	UNI	6,00	135,00	810,00
3	26	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 678 - JCB 3C	VOX	UNI	6,00	56,00	336,00
3	28	FILTRO HIDRÁULICO 1-R	BALDWIN	UNI	8,00	90,00	720,00

		0774 - CAT 120K					
3	29	FILTRO HIDRÁULICO 936.974 - RANDON RD406	BALDWIN	UNI	6,00	220,00	1.320,00
3	31	FILTRO HIDRÁULICO N.R 0501323154 - NEW HOLLAND RG 140B	BALDWIN	UNI	6,00	218,00	1.308,00
3	32	FILTRO HIDRÁULICO PH 1960 - CAT 135H	BALDWIN	UNI	10,00	45,00	450,00
3	35	FILTRO LUBRIFICANTE 9054118-800 MWM INT. - RANDON RD406	TEC FIL	UNI	8,00	81,00	648,00
3	41	FILTRO TORK 219000751 - RANDON RD406	VOX	UNI	6,00	162,00	972,00
4	20	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 339 - VW 16180	VOX	UNI	30,00	19,00	570,00

TOTAL

38.996,00

MARCOS DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidad e	Quantidad e	Preço	Preço total
3	17	FILTRO DE AR CABINE MRNAVE 7T 7358 - CAT 120K	TECFIL	UNI	4,00	240,00	960,00

TOTAL

960,00

PATRICIA APARECIDA MUNHOZ - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidad e	Quantidad e	Preço	Preço total
1	2	ESTOPA DE PANO COSTURADO - SACO 20KG	ESTOPAVEL	SC	15,00	89,00	1.335,00
1	4	INTERCAP (CONCENTRADO) - TB 200KG	BRIMAX	TB	18,00	334,00	6.012,00
1	7	ÓLEO DE FREIO DOT 3 (500 ML)	POWER BRIL	UNI	40,00	10,00	400,00
1	8	ÓLEO DE FREIO DOT 4 - EMBREAGEM (500 ML)	POWER BRIL	UNI	60,00	9,90	594,00
1	12	ÓLEO P/ TRANSMISSÃO HID. ATF COM HOMOLOGAÇÃO - BALDE 20 LITROS	PETROL	BD	60,00	202,00	12.120,00
1	16	SHAMPOO (CONCENTRADO	BRIMAX	TB	8,00	335,00	2.680,00

		) - TB 200KG					
1	17	SOLUPAN (CONCENTRADO)) - TB 200KG	BRIMAX	TB	16,00	320,00	5.120,00
TOTAL							28.261,00
Vcape Comércio de Peças para Veículos Automotores Ltda							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	GRAXA P/ ROLAMENTO C/ 5% DE DISULFETO DE MOLIBDENIO C/ HOMOL- TB 170KG	Ingrax Unilit MP BSM	TB	8,00	3.990,00	31.920,00
2	2	FILTRO COMBUSTÍVEL - MERCEDES 2729	PARKER R120L10MBAQII	UNI	8,00	83,00	664,00
2	3	FILTRO DE AR 1º - MERCEDES 2729	VOX HD9837	UNI	6,00	101,64	609,84
2	4	FILTRO DE AR 1º AP 2710 - VW 13130	VOX HP2710	UNI	8,00	48,00	384,00
2	5	FILTRO DE AR 1º AP 9834 - MB 1113	VOX HP9834	UNI	4,00	53,90	215,60
2	6	FILTRO DE AR 1º CA 10894 - CARGO 2629	MANN C27109	UNI	20,00	120,90	2.418,00
2	7	FILTRO DE AR 1º CA 93690 ARS 5673 - CARGO 1317	VOX HD5673	UNI	32,00	74,85	2.395,20
2	8	FILTRO DE AR 1º SAP 7801 - VW 14150	VOX HP5460	UNI	10,00	93,60	936,00
2	9	FILTRO DE AR 2º - CARGO 1317	VOX HDS673	UNI	32,00	68,11	2.179,52
2	10	FILTRO DE AR 2º - CARGO 2629	VOX HDS376	UNI	20,00	124,00	2.480,00
2	11	FILTRO DE AR 2º - MERCEDES 2729	VOX HDS837	UNI	8,00	57,72	461,76
2	12	FILTRO DE AR 2º - VW 13130	VOX HS810	UNI	8,00	31,73	253,84
2	13	FILTRO DE AR 2º - VW 14150	VOX HS836	UNI	16,00	59,31	948,96
2	14	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º E 2º PEC 3022 - MERCEDES 2729	VOX CE3022	UNI	6,00	42,71	256,26
2	15	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º FC 161 - VW 13130	VOX FB161	UNI	8,00	6,50	52,00

2	16	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º FF 5612 - CARGO 2629	MANN WK954/2X	UNI	20,00	89,90	1.798,00
2	17	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º PSC 75 - CARGO 1317	VOX FBD75	UNI	32,00	32,55	1.041,60
2	18	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º PSD 450/1 - VW 14150	VOX FBS450/1	UNI	16,00	40,44	647,04
2	19	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 2º - CARGO 1317	VOX FBS960/1	UNI	32,00	43,55	1.393,60
2	20	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 2º - CARGO 2629	PARKER S3070	UNI	20,00	79,53	1.590,60
2	21	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 2º - VW 13130	VOX FBS960/1	UNI	8,00	43,55	348,40
2	22	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 2º - VW 14150	VOX FBS450/1	UNI	16,00	40,44	647,04
2	23	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 3º - VW 14150	VOX FBS450/1	UNI	16,00	40,44	647,04
2	24	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FC 161 - MB 1113	VOX FB161	UNI	18,00	6,50	117,00
2	25	FILTRO HIDRÁULICO PH 346 - MERCEDES 2729	VOX HIC346	UNI	6,00	8,36	50,16
2	26	FILTRO LUBRIFICANTE LF 16015, PSL 283 - CARGO 2629	VOX LB283	UNI	24,00	45,77	1.098,48
2	27	FILTRO LUBRIFICANTE PEI 2002 - MERCEDES 2729	VOX LE2002	UNI	6,00	28,59	171,54
2	28	FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 - MERCEDES 1113	VOX LC519	UNI	4,00	18,53	74,12
2	29	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 283 - CARGO 1317	VOX LB283	UNI	24,00	45,77	1.098,48
2	30	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 339 - VW 14150	VOX LB339	UNI	8,00	32,61	260,88
2	31	FILTRO LUBRIFICANTE	VOX LB962	UNI	8,00	21,72	173,76

		PSL 962 - VW 13130					
4	1	FILTRO COMBUSTÍVEL - PAR FC 161 - 1113/1114/1313/1318	VOX FB161	UNI	20,00	6,50	130,00
4	6	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 72/2 - VW 16180	VOX FBD72/2	UNI	20,00	11,06	221,20
4	8	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA - CARBURANTE PF 420 353 VOLARE MB	MANN PF420	UNI	12,00	109,42	1.313,04
4	15	FILTRO DE AR ARS 9839 - VW 4 CILINDROS	VOX HD9839	UNI	30,00	73,00	2.190,00
4	16	FILTRO DE COMBUSTÍVEL, VOLARE MWM, PSD530/1	VOX FBS530/1	UNI	10,00	28,74	287,40
4	17	FILTRO HIDRÁULICO PH 346	VOX HIC346	UNI	10,00	8,36	83,60
4	21	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 366 - 1620	VOX LC366	UNI	10,00	13,80	138,00
4	22	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 417 - VOLVO	VOX LB417	UNI	5,00	34,33	171,65
4	23	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 419 - VOLVO	VOX LB419	UNI	12,00	52,00	624,00
4	25	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655 - IVECO	VOX LB655	UNI	10,00	50,61	506,10
4	26	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 - VOLARE	VOX LB962	UNI	30,00	21,72	651,60
TOTAL							63.649,31
WAGNER GONÇALVES BARBOSA E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ADITIVO P/ RADIADOR COM HOMOLOGAÇÃO C/ 500ML - CX C/ 24 UNI	RADNAQ	CX	22,00	257,00	5.654,00
2	1	FILTRO AR ARS 8841 - MERCEDES 2729	TECFIL	UNI	6,00	56,50	339,00

3	1	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 410 - CASE W20E	TECFIL	UNI	10,00	40,50	405,00
3	2	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 72/2 - CASE 580L	TECFIL	UNI	6,00	27,00	162,00
3	3	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 72/2 - CASE W20E	TECFIL	UNI	14,00	27,00	378,00
3	5	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 877 - CAT 120B/CAT 135H	TECFIL	UNI	15,00	95,50	1.432,50
3	8	FILTRO DE AR 1º CA 7487 - CAT 135H/D4	FRAM	UNI	6,00	105,00	630,00
3	9	FILTRO DE AR 1º E 2º 2.934.053 - CAT 416E	DONALDSON	UNI	6,00	400,00	2.400,00
3	14	FILTRO DE AR 2º ARS 304 - CASE 580L/W20E	TURBO	UNI	6,00	78,00	468,00
3	15	FILTRO DE AR 2º CA 7487 - CAT 135H/D4	FRAM	UNI	6,00	107,00	642,00
3	19	FILTRO DE AR SAP 1038 - NEW HOLLAND RG140B	IMPECA	UNI	4,00	124,00	496,00
3	23	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1º E 2º PS 8239/RE62418 - CAT 416E	TECFIL	UNI	6,00	123,00	738,00
3	25	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC2/55 - JCB 3C	TECFIL	UNI	6,00	23,00	138,00
3	27	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 877 - CAT 120B/CAT 135H	TECFIL	UNI	10,00	76,00	760,00
3	30	FILTRO HIDRÁULICO H 938 - CAT 120B/135H	HENGST	UNI	10,00	72,00	720,00
3	33	FILTRO HIDRÁULICO PI 391 - CASE W20E	IMPECA	UNI	16,00	36,00	576,00
3	34	FILTRO LUBRIFICANTE 1-R 1807 - CAT 120K	FRAM	UNI	8,00	88,00	704,00
3	36	FILTRO LUBRIFICANTE P 554407 - CAT 416E	IMPECA	UNI	8,00	72,00	576,00

3	37	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 280 - NEW HOLLNAND RG 140B	TECFIL	UNI	4,00	44,00	176,00
3	38	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 280 E PSL 123 - CAE W20E	TECFIL	UNI	8,00	44,00	352,00
3	39	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 417 - CAT 120B/CAT 135H	TECFIL	UNI	16,00	53,00	848,00
3	40	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900 - JCB 3C	TECFIL	UNI	8,00	26,00	208,00
4	2	FILTRO COMBUSTÍVEL PEC 3022 - VOLARE MB	TECFIL	UNI	10,00	42,50	425,00
4	3	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 353 - VW	TECFIL	UNI	10,00	56,00	560,00
4	4	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 455 - IVECO	TECFIL	UNI	7,00	32,00	224,00
4	5	FILTRO COMBUSTÍVEL PSC 491 - VOLARE	TECFIL	UNI	10,00	40,50	405,00
4	7	FILTRO COMBUSTIVEL PSD 980 - VW 4 CILINDROS	TECFIL	UNI	10,00	79,00	790,00
4	9	FILTRO DE AR - HR HYUNDAI	TECFIL	UNI	5,00	90,00	450,00
4	10	FILTRO DE AR AP 5569 - VOLVO	TECFIL	UNI	4,00	160,00	640,00
4	11	FILTRO DE AR AP 7998 - VW 8120 - MICRO	TECFIL	UNI	30,00	58,50	1.755,00
4	12	FILTRO DE AR AP 9834 - 1313/1318/1620	TECFIL	UNI	40,00	54,00	2.160,00
4	13	FILTRO DE AR ARS 3003 - VOLARE	TECFIL	UNI	10,00	57,00	570,00
4	14	FILTRO DE AR ARS 8236 - IVECO	TECFIL	UNI	10,00	69,00	690,00
4	18	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2003 - VOLARE MB	TECFIL	UNI	10,00	28,00	280,00
4	19	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 332 - HR HYUNDAI	TECFIL	UNI	5,00	38,00	190,00

4	24	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560 - KOMBI	TECFIL	UNI	24,00	22,00	528,00
TOTAL							28.469,50

VALOR TOTAL: R\$206.615,81 (Duzentos e Seis Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Oitenta e Um Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 09/05/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro